258. INSTRUCTIO VITÆ CHRISTIANÆ, en español, su autor Antonio Garcia de Villalpando; Toledo, por Pedro Hagembach, Aleman, 1500, en 4.º, según Nicolás Antonio.

259. IMPROBATIO ALGORANI; su autor Ricoldo. Al fin dice: *Explicit libellus intitulus contra legem Sarracenorum editus a Fratre Ricoldo Florentino de Ordine Prædicatorum sacre Theologie professore impressus Hispali per Stanislaum Polonum anno a Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1500. vigesima die Martii*. He leído esta obra juiciosa, útil y docta en la Biblioteca Alejandrina. Precede una epistola en forma de alocucion, que comienza así: *Cunctis Christianæ fidei cultoribus, sanctarumque virtutum zelatoribus Frater Antonius de la Pegna sacratissimi Ordinis Prædicatorum in provin-*

ANNO  
MD.

*copo Placentino, et Hispaniarum Inquisitore generali sancte: Hispali ex officina Inquisitionis anno 1500. 17. Iunii. Ex Echardo, et Quietifo.*

CCXXXVII. DE NATURA HOMINIS, seu Viola Animæ forma Dialogi inter Raymundum Sebundum etc.: Toleti 1500., in 4. Ex Nicolao Antonio. Michael Denis commemorat quandam *Violam Animæ* dialogis septem conscriptam a Petro Dorlando Carthusiano, Colonia editam anno 1499. Obiter evolvi opus Hispanicum hac inscriptione: *Violeta del Anima, que es suma de la Theologia natural a manera de dialogo.... nuevamente traducido de latin en romance castellano*, editum Vallisoleti anno 1549. per Franciscum Fernandez de Cordova; continet 6. libros colloquentibus Raymundo, et Dominico in Villa prope urbem Tolosam. Operis initio legitur epigramma latinum de Violæ virtutibus, ex cuius epigrammatis literis capitalibus hæc tria verba conficiuntur *Gratianus Secretarius Regius*; hic est ille Didacus Gracian Caroli V. a secretis. Hanc meam editionem non vidit cl. Pellicerius Safforeada, quam certissime iudico eandem esse, que prohibita fuit anno 1559. a Ferdinando Valdesio summo Censorum Religionis per Hispaniam præfecto. Labori, atque industriæ eruditissimi, ac cl. viri Iohannis Regoli Britinoriensis debent Hispani Theologiam naturalem Raymundi Sebundi italice conversam cum doctis notationibus, et Faventia editam anno 1789.

CCXXXVIII. INSTRUCTIO VITÆ CHRISTIANÆ, hispanice, auctore Antonio Garzia de Villalpando: Toleti per Petrum Hagembach Germanum 1500., in 4. Ex Nicolao Antonio.

CCXXXIX. IMPROBATIO ALGORANI, actore Ricoldo. Finis: *Explicit libellus intitulus contra legem Sarracenorum editus a Fratre Ricoldo Florentino de Ordine Prædicatorum sacre Theologie professore impressus Hispali per Stanislaum Polonum anno a Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1500. vigesima die Martii*. Legi in bibliotheca Alexandrina hoc opus doctum sane, atque utile, cui præfigitur epistola nuncupatoria, su allocutio, que hac ratione exorditur: *Cunctis Christianæ fidei cultoribus, sanctarumque virtutum zelatoribus Frater Antonius de la Pegna sacratissimi Ordinis Prædicatorum in provincia Hispanica utilis ac immeritissi-*